
 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI COLOGNO AL SERIO (BG) 
Sede Amministrativa:  Via Rosmini, 12 - 24055 COLOGNO AL SERIO  (BG) – 

Tel. e Fax  035-896031 – 035-4872415 

Cod. Meccanografico:  BGIC89900P - C.F.  93044430168 – Codice Univoco: UFQC79 

Sito Internet:  www.iccolognoalserio.edu.it 

e-mail ministeriale: bgic89900p@istruzione.it  Pec:  bgic89900p@pec.istruzione.it 

 
Prot.e data vedi segnatura       

        All’Albo Pretorio 

        All’Amministrazione Trasparente 

        Agli atti 

 

OGGETTO:  PROGETTO “REALIZZAZIONE DI RETI LOCALI,   CABLATE E WIRELESS, NELLE SCUOLE” 

 

Codice progetto: 13.1.1A-FESRPON- LO - 2021-185 

Codice CUP: C29J21047010006 

Decreto di annullamento in autotutela dell’Avviso di selezione di Personale Esperto Esterno a 

questo Istituto per il reclutamento di Esperti Progettista e Collaudatore Rif. Prot. 1345 del 

12/03/2022 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- CONSIDERATO che l’avviso in oggetto, prot. 1345 del 12/03/2022, è stato pubblicato con evidenti 

Errori Materiali; 

 

 

DECRETA 

 

L’annullamento della pubblicazione dell’Avviso di selezione di Personale Esterno a questo Istituto per il 

reclutamento di Esperti Progettista e Collaudatore Prot.  1345 del 12/03/2022. 

Per il Progetto 13.1.1A - FESRPON – LO – 2021 – 185 verranno attivate ulteriori procedure al fine di reperire 

gli Esperti a cui affidare l’incarico di Progettista e l’incarico di Collaudatore.  

  

Il presente Decreto è pubblicato sul sito web dell’Istituto nell’apposita sezione di “Pubblicità Legale - Albo 

on-line – Amministrazione Trasparente”. 

 

 Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Manuela Nicosia 
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 

(Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa 

connessa) 

  

 

Protocollo 0001481/2022 del 19/03/2022


		2022-03-19T18:54:08+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da MANUELA NICOSIA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




